
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKlSE VLORE

Vlore, me LLJA.20 18

Lenda: Njoftim per thirrjen e mbledhjes se Keshillit te Bashkise dt 26 Prill 2018

Ju njoftojme se diten e enjte date 26 prill 2018 , ora 10;00, ne sallen e rnbledhjeve te pallatit te
Kultures "Laberia" mblidhet Keshilli i Bashkise Vlore me kete

Rend Dite:

LMiratirnl i dhenies se mandatit z Emiljano xhevdet Hajrulla

2.Miratimi i PjV per zevendesim keshilltaresh ne bordet e shkoflave

3.Miratimi i PjV per miratimin e familjeve qe do te perfitojne bonus strehimi

4.Miratimi i ply per dhenien e ndihrnes ekonomike nga te ardhurat e Bashkise.

5.Miratimi i PjV per dhenien e ndihrnes ekonomike nga fondi i kushtezuar.

6.Miratimi i ply per miratimin e fondit te pageses te aftesise se kufizuar muaji prill.

7.Miratimi i »tv per miratimin e listes se kullotave te gatshme.

8.Miratimi i ply per rinovim kontrate qiraje te subjektit Nikos Semanjakos

9.Miratimi i pjV per nje shtese fondi per projektin invafor 101.

10.Miratimi i PjV per nje ndryshim ne YKB 100 dt 22.12.2017 per miratimin e taksave dhe

tarifave vendore.

1Lmiratimi i vtv per pranimin e fernijeve ne institucionet rezidenciale publike

12.Te ndryshme

Shenim ; Komisionet do te mblidhen ne sallen e Pallatit te Kultures si me poshte:

-Kornisioni juridik,rendit publik dhe i mbrojtjes mblidhet diten e rnerkure dt 25.4.2018 ora 10
-Kornisioni i finances do te mblidhet diten e merkure dt25.4.2018 ora 11.
-Kornisioni i sherbimeve dhe strehimit do mblidhet diten e rnerkure dt25.4.2018 ora 12.

Konferenca e Kryetareve te Grupeve do te mblidhet diten e hene dt 23 prill ora 12 Pall.Kult
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